
Poukázky KAUFLAND
lze uplatnit v hypermarketech  
a obchodních domech 
Kaufland v celé ČR

Tekro, spol. s r.o.,  
Višňová 484/2, 140 00 Praha 4, Tel.: 241 022 131, e-mail: eminent@tekro.cz, www.krmivo-eminent.cz

Zastoupení pro jednotlivé regiony:  Praha a jihozápadní Čechy – tel.: 602 209 292                    
 jižní a severní Morava     – tel.: 724 264 476
 severní a východní Čechy – tel.: 602 252 487                   

Závěrečné slosování všech zaslaných letáků o ceny:

1.	 místo		 –	Prodloužený	víkendový	pobyt	pro	2	osoby
2.	místo		 –	Multifunkční	barevná	tiskárna	Canon	PIXMA
3.	místo		 –	Meteostanice	Hyundai	s	předpovědí	počasí ČESKÉ KRMIVO

Vinařství 
Barcůch  

bílé víno

60
bodů

Dárkový poukaz OBI 
v hodnotě 300 Kč 
33 prodejen v ČR

135
bodů

poukaz 
v hodnotě  
200 Kč

90
bodů

Mikina
Kvalitní fleece 

mikina
200
bodů

Sada bitů  
BOSCH 
Sada  
šroubovacích 
bitů

90
bodů

poukaz  
v hodnotě 
1 000 Kč

450
bodů

SOUTĚŽ „ZLATÝ PRODAVAČ“
pro prodavače krmiv značky Eminent



Jméno a příjmení prodavače  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

Název a adresa obchodu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Adresa domů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Telefon  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   Počet bodů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Vybraná cena  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

Vyplněnou kartičku s nalepenými body zašlete na adresu:
Soutěž  „Zlatý prodavač“, Tekro, spol. s r. o., Višňová 484/2, 140 00 Praha 4V

Y
P

LŇ
TE

 H
Ů

LK
O

V
Ý

M
 P

ÍS
M

E
M

SOUTĚŽ „ZLATÝ PRODAVAČ“
pro prodavače krmiv značky Eminent

Termín	soutěže:	od	1.3.2023	do	29.2.2024
Pravidla: Sbírejte body a vyberte si svoji cenu. Každý uvedený výrobek je opatřen na zadní straně obalu sa-
molepkou s bodovou hodnotou. Samolepku šetrně sloupněte a nalepte na kartičku, která je součástí tohoto 
letáčku, nebo si ji vyžádejte u svého regionálního zástupce. Platí pouze originální samolepky. Každý dárek má 
svoji bodovou hodnotu. Až dosáhnete bodové hodnoty dárku, který jste si vybrali, vyplňte kartičku, vypište 
zvolenou cenu, počet bodů a zašlete na adresu uvedenou na kartě pro nalepení bodů.

Doplňující pravidla a informace:
Tento materiál obdržíte prostřednictvím našich regionálních zástupců nebo na naší adrese. Účastí v této hře souhlasíte s pra-
vidly hry, zpracováním a evidencí dat. Účastí v této hře potvrzujete, že jste starší 18 let, máte trvalé bydliště v České republice 
a souhlasíte se zařazením svých osobních údajů pro marketingové účely společnosti Tekro po dobu max. 10 let – v souladu  
s obecným nařízením o ochraně osobních údajů 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (GDPR). V případě výhry souhlasíte s uveřej-
něním vašeho jména, adresy včetně fotografie pro reklamní účely společnosti Tekro bez finanční náhrady. Společnost Tekro 
si vyhrazuje právo na změnu pravidel, případně dárku (ve stejné finanční výši). Veškeré výhry jsou soudně nevymahatelné. 
Do hry budou zařazeny pouze kompletní čitelně vyplněné kartičky, které budou odpovídat zvolené bodové hodnotě. Kar-
tičky musí být doručeny na níže uvedenou adresu společnosti Tekro. Za nedoručení vyplněné kartičky nenese společnost 
Tekro odpovědnost. Veškeré nárokové výhry budou předány prostřednictvím obchodních zástupců nebo poštou.

Vybranou cenu Vám v nejbližší době doručí Váš regionální zástupce.

Eminent REDESIGN 2023

Bodové hodnoty:

Eminent pro psy  3 kg – 1 bod
Eminent pro psy  15 kg – 2 body
Eminent pro kočky  2  kg – 1 bod
Eminent pro kočky 10 kg  – 2 body
Eminent Gold / Grain Free   12 - 15  kg  – 4 body
Eminent Gold / Grain Free / Mini 2  kg – 2 body

 

Čiči 2 kg   – 1 bod
Čiči 10 kg   – 2 body
Aport Premium 12 kg   – 2 body
Hubert 3 kg   – 1 bod
Hubert 15 kg   – 2 body
Security 15 kg   – 2 body


